
 
 
 

 

 
 
 

Prot.n.2820/C10    Udine, 05/11/2012 
 
 
Al  MIUR AFAM  
p.zzale Kennedy,20 
00144   R O M A 
 
Al Prof. Franco Calabretto - sede 
 
All’Albo dell’Istituto -sede 
     
Al Sito web dell’Istituto 
Albo Pretorio: Albo Personale docente 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 4 del 05/11/2012  
“Nomina vicedirettore a.a. 2012/2013” 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo e la pubblicazione sul 
sito web del Conservatorio, del Decreto citato in oggetto.  
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 
 

Decreto Direttoriale n. 4 del 05/11/2012 
 
 

“Nomina Vicedirettore a.a. 2012/2013” 
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto del Conservatorio art. 23 c.8; 
Acquisita la disponibilità del prof. Franco Calabretto; 
 

DECRETA 
 

Art.1 Il Prof. Franco Calabretto è designato quale vicedirettore per 
l’a.a. 2012/2013 con il compito di coadiuvare il Direttore e sostituirlo 
nelle sue funzioni in caso di assenza o impedimento. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


